

Договор
№ 212-СОУТ
от 07.09.2021 г.
213-СОУТ
от 22.09.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Солдатенков К.Г.
(фамилия, инициалы)

«23» 12 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 383740)

В

**Ульяновское муниципальном унитарном
предприятии "Городская теплосеть"**

(полное наименование работодателя)

432071, Ульяновская область, г. Ульяновск, пер. Молочный, 11/27а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7303026603

(ИНН работодателя)

732501001

(КПП работодателя)

1027301171380

(ОГРН работодателя)

40.30.3; 40.30.4; 35.30.3; 35.30.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Агафонова О.А. (Ф.И.О.)	23.12.21 (дата)
 (подпись)	Александрова Н.А. (Ф.И.О.)	23.12.21 (дата)
 (подпись)	Первушина А.А. (Ф.И.О.)	23.12.21 (дата)
 (подпись)	Сурчилова А.Н. (Ф.И.О.)	23.12.21 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ульяновское муниципальное унитарное предприятие "Городская теплосеть"

Таблица 1






Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	111	111	0	111	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0		
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Слесарь по ремонту и обслуживанию котель-ное оборудо-вания, тепло-вых сетей и	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Северный район (аккумуляционный)
Производственный персонал
Котельная 273 кв.

21	ЦТП 4 разряда Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудования, тепловых сетей и ЦТП 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная 260 кв.																							
22	Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудования, тепловых сетей и ЦТП 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная МО-92																							
23	Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудования, тепловых сетей и ЦТП 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Кардинское																							
24	Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудования, тепловых сетей и ЦТП 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудо-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела кадров (должность)		Первушина А.А. (Ф.И.О.)	
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Суржилова А.Н. (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)
Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности (должность)		Парамонов М.А. (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Румянцева Н.В. (Ф.И.О.)	13.12.21 (дата)
Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4451 (№ в реестре экспертов)		Хоружкин Александр Николаевич (Ф.И.О.)	23.12.2021 (дата)